Об утверждении формы заключения об условиях переработки товаров на/вне
таможенной территории Республики Казахстан для свободного обращения

Утративший силу
Приказ и.о. Председателя Агентства таможенного контроля Республики
Казахстан от 23 мая 2003 года N 233. Зарегистрирован в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 27 мая 2003 года N 2327. Утратил силу приказом
Министра финансов Республики Казахстан от 21 сентября 2010 года N 474
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 21.09.2010 .N 474
      В соответствии со статьями , и Таможенного кодекса Республики157 168 177
Казахстан приказываю:
      1. Утвердить прилагаемую форму заключения об условиях переработки
товаров на таможенной территории Республики Казахстан, переработки товаров
для свободного обращения, переработки товаров вне таможенной территории
Республики Казахстан. см.K100296
      2. Управлению правового обеспечения Агентства таможенного контроля
Республики Казахстан (Ансарова И.Ы.) обеспечить государственную
регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики
Казахстан.
      3. Пресс-службе Агентства таможенного контроля Республики Казахстан
обеспечить опубликование настоящего приказа в средствах массовой
информации.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      5. Настоящий приказ вступает в силу со дня государственной регистрации в
Министерстве юстиции Республики Казахстан.
      И . о .  П р е д с е д а т е л я

  С о г л а с о в а н о                             С о г л а с о в а н о
  И.о. Министра энергетики               И.о. Министра
  и минеральных ресурсов                 индустрии и торговли
  Республики Казахстан                   Республики Казахстан
У т в е р ж д е н о
п р и к а з о м  П р е д с е д а т е л я  А г е н т с т в а

т а м о ж е н н о г о  к о н т р о л я
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 23 мая 2003 года N 233

Заключение
об условиях переработки товаров на/вне таможенной
территории Республики Казахстан,
переработки товаров для свободного обращения

1. Наименование организации-заявителя, его адрес
2 .  Н а и м е н о в а н и е  т о в а р а
3. Код товара по ТН ВЭД, его количество и стоимость
4. Дата и номер договора (контракта) на переработку
5. Срок производственного процесса переработки товаров
6 .  Наименование продуктов переработки
7. Код продуктов переработки по ТН ВЭД, его количество и стоимость
8 .  Нормы выхода продуктов переработки
9 .  Х а р а к т е р  п е р е р а б о т к и
1 0 .  С п о с о б ы  и д е н т и ф и к а ц и и
11. Наименование организации-переработчика, его адрес
12. Срок обратного ввоза/вывоза продуктов переработки (день, месяц, год)
1 3 .  С т о и м о с т ь  у с л у г  п е р е р а б о т к и
14. Особые отметки
      ( у к а з ы в а е т с я :
      - возможность использования остатков и отходов, образовавшихся в
результате переработки при применяемой технологии на предприятиях;
      - наименование и код товара по ТН ВЭД, его количество и стоимость при
вывозе казахстанских товаров, использованных в переработке, и к которым
применяются меры нетарифного регулирования и взимаются таможенные
п о ш л и н ы ) ;
      - другие сведения
      Р е г и с т р а ц и о н н ы й  №  _ _ _ _ _ _
      Уполномоченный государственный орган           М.П.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан